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Dönüşümün en hızlı 
yaşandığı ilçeler 

arasında yer alan 
Kağıthane, Başkan 

Fazlı Kılıç döneminde 
7/24 yaşayan kent 

kimliğine kavuştu. 
Şehrin yeni iş 

merkezlerinden 
biri haline gelen 

Kağıthane’de kentsel 
dönüşüm sayesinde 

istihdam olanakları 
da hızla arttı.

SAYFA 10B İ R  O S M A N L I  M İ R A S I :  D A Y E  H A T U N  C A M İ İ 

Uluslararası Rabia Platformu, Mısır’daki darbe 
mağdurlarının yanındaki duruşundan dolayı 
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç’a  
Rabia Ödülü” verdi.

30 Ağustos Coşkusu
Kağıthane’de

SAYFA 6

SAYFA 4

BÜYÜYOR
Kağıthane, Kentsel Dönüşümle

HUZUR SOKAĞI TURGUT YILMAZ

SAYFA 2

Başkan Kılıç’a
Rabia Ödülü

30 Ağustos Zafer Bayramının 93. yıldönümü münasebetiyle Kağıthane Meydanı tören alanında 
düzenlenen programa Kağıthane Kaymakamı Hasan Göç, 3. Kolordu Komutanlığı adına Albay 
Ünal Sökükçü ve Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ile İlçe Emniyet Müdürü Ekrem Gülen, 
siyasi partilerin ilçe başkanları ile mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.



Kıymetli Kağıthaneliler, belediyemizce yayınla-
makta olduğumuz faaliyet gazetemizin yeni sayısı 
ile tekrar birlikteyiz. Sizleri saygıyla selamlıyorum.

Elinizde bulunan yeni sayımızda takip edeceği-
niz üzere Kağıthane’  miz, dolu dolu bir ayı daha 
geride bıraktı. Bu zaman içerisinde ilçemiz ve ilçe 

sakinlerimiz için hayırlı 
çalışmalara imza attık. 
Yaz mevsiminde Kağıt-
haneli çocukların yaz 
tatillerini en iyi şekilde 
değerlendirebilmeleri 
için ilçede çeşitli kültür-
sanat ve spor faaliyetleri 
sunduk; 7 binin üzerin-
de çocuğumuza ücretsiz 
kurs düzenledik. Her yıl 
binlerce çocuk ve gence 
eğitim imkânı sağlayan 
2015 yaz dönemi ücret-

siz kültür-sanat ve spor 
kurslarımıza gösterdiği-
niz ilgiden dolayı sizlere 

teşekkür ederim.
Değerli komşularımız, geçtiğimiz ay içerisinde 

birçok değerli misafirimizi ağırladık. İlk misafiri-
miz, Kağıthane’mizin yeni kaymakamı Sayın Ha-
san Göç oldu. Kendisiyle ilçemizde yapacağımız 
faaliyetler üzerinde görüş alışverişinde bulunduk. 
Bu önemli görevinde, kendisine bu vesileyle bir 
kez daha başarılar diliyorum. Yine makamımızda 
ağırladığımız Fildişi Sahili Cumhuriyeti, Tiassale 
Valisi Syllla Soualıho ve Samsun Havza Belediye 
Başkanı Murat İkiz’le bir araya gelmekten de mut-
luluk duyduk. 

Değerli dostlar, son dönem içerisinde öne çı-
kan bazı çalışmalarımızdan da kısaca bahsetmek 
istiyorum. Son dönemde sizlerden de aldığımız 
büyük destekle, Kağıthane’de önemli bir dönüşü-
mü gerçekleştirdik. İlçemiz, artık merkezi ilçeler-
den biri. İlçemizde dönüşümü sağlanan yaklaşık 
80 bin bağımsız konutta yaşayan 240 bin vatan-
daşımız, artık depreme dayanıklı daha geniş ve 
daha modern evlerde ikamet ediyor. 

Kağıthane Belediyesi olarak sizlerin görüşleri-
ne büyük önem veriyoruz. Bu amaçla teknolojik 
gelişmeleri yakından takip ediyor, sizlere daha iyi 
ve hızlı hizmet vermeye gayret ediyoruz. Belediye 
hizmetlerinden daha hızlı ve zahmetsiz yararlana-
bilmeniz adına hizmete açtığımız teknolojik yeni-
likleri sürekli güncellerken; istek ve önerilerinize 
en kısa zamanda cevap vermeye çalışıyoruz. 

Burada tek tek saymaya gerek duymadığımız 
başarılı çalışmalarımız neticesinde çeşitli kurum-
lar tarafından da ödüllendiriliyoruz. Geçtiğimiz 
ay içerisinde, Uluslararası Rabia Platformu, Mı-
sır’daki darbe mağduru kardeşlerimizin yanındaki 
duruşumuz dolayısıyla tarafımıza ”Rabia Ödülü” 
verdi. Bu önemli ödülü, sizler adına aldık. 

Sevgili Kağıthaneli kardeşlerim, gazetemizin 
yeni sayısını ilgiyle okuyacağınızı umuyor, sizleri 
Allah’a emanet ediyorum. 

e-posta: fazlikilic@kagithane.bel.tr
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Uluslararası Rabia 
Platformu, Mısır’daki 
darbe mağdurlarının 

yanındaki duruşundan 
dolayı Kağıthane 

Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç’a “Rabia Ödülü” 

verdi.

Fildişi Sahili Cumhuriyeti, 
Tiassale Valisi Syllla 

Soualıho; bir dizi temaslarda 
bulunmak üzere Kağıthane 

Belediye Başkanı Fazlı Kılıç’ı 
makamında ziyaret etti

Ülkeler ve şehirlerarası işbirliğinin gelişmesi 
amacıyla yerel yönetim politika ve pro-
jelerinin konuşulduğu ziyarette Türk 
yatırımcılara çağrıda bulunan Vali Syllla 

Soualıho; “Zengin enerji kaynaklarımız ve tarım ara-
zilerimiz var. Bizler Türklerle işbirliğine gitmek istiyor, 
sizlere kapılarımızı ardına kadar açıyoruz. Ayrıca sosyal 
ve kültürel alanlarda da birlikte güzel projelere imza at-
abiliriz. Ben ülkemde bir Türk üniversitesinin olmasını 
çok arzu ediyorum. Büyük spor kulüplerimiz, yetenekli 
futbolcularımız var. Ülkeler arası sporcu transferlerini 
canlandırabiliriz” dedi.

Sohbet havasında gerçekleşen buluşmada yerel 
yönetimler konusunda bilgi alışverişinde bulunulurken 
Vali Syllla Soualıho, Kağıthane Belediyesi’nin faali-
yetlerini çok beğendiğini açıkladı. Benzer projelerin 
de Fildişi Sahili’nde hayata geçirilebileceğini ifade 
eden Vali Soualıho, ziyaretle birlikte ikili ilişkilerin ilk 
adımlarını attıklarını, ikinci adım olarak Başkan Fazlı 
Kılıç’ı Fildişi Sahili Cumhuriyeti’nde misafir etmek iste-
diklerini belirtti.

“Yeni Türkiye Güçlü”
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç ise yeni 
Türkiye’nin eskiye kıyasla çok daha güçlü olduğu vur-
gusunu yaparak; “Gerek ülke bazında gerekse şehirler 
bazında artık dünya bizi takip ediyor. Çalışmalarımız 
dünyanın her yerinden merakla ve ilgiyle izlenip örnek 
alınıyor. Sayın Vali Syllla Soualıho ile bundan böyle 
daha sık görüşerek iki ülke arasında ilişkileri daha canlı 
tutmaya çalışacağız. İşadamlarımız, akademisyenler-
imiz ve sanatçılarımızla şehirlerarası ticari, sosyal ve 
kültürel bağı güçlendirmek için gayret edeceğiz’’ dedi.
Ziyaret sonunda Başkan Kılıç, misafir başkana, şehrin 
sembollerinden Kristal Lale figürü hediye etti.

Kağıthaneli Çocuklardan Barış Mesajı
Bodrum’da mültecileri 

taşıyan botların batması 
sonucu boğularak hayatlarını 

kaybeden çocukların 
hikayelerinden etkilenen 

Kağıthaneli çocuklar, 
çizdikleri resimlerle dünyaya 

barış mesajı verdi. 

Yaz dönemi boyunca Kağıt-
hane Belediyesi Yaşam Beceri 
Atölyeleri’nde teknoloji, sanat, 

sağlık, el becerileri gibi alanlarda eği-
tim alan çocuklar, geçtiğimiz günlerde 
Bodrum’da mültecileri taşıyan botların 
batması sonucu hayatını kaybeden Su-
riyeli Aylan Kurdi’den etkilenerek barış 
temalı resimler çizdiler. Kağıthane Be-

lediye Başkanı Fazlı Kılıç da çocukların 
yapmış olduğu resim sergisini gezerek 
resimler hakkında çocuklardan bilgi 
aldı. Çocukların ağzından resimlerin 
öyküsünü dinleyen Başkan Fazlı Kılıç 
yaptıkları barış temalı resimlerle dünya-
ya barış mesajları veren minik çocukla-
rı tebrik etti. Başkan Kılıç, “Bugünlerde 
birçok üzüntülü ve acılı olaylara şahit 

oluyoruz. Hem ülkemizde hem de dün-
yanın her yerinde. Özellikle mülteci so-
runu, göç etmek zorunda olan ailelerin 
çocuklarının dramlarını yaşıyoruz. En 
son da Aylan’ın dramını yaşadık. Son 
derece üzüntü verici bir hadise. Türkiye 
mültecilere en çok yardım eden ülkele-
rin başında geliyor. Dünyanın artık bu 
drama seyirci kalmaması gerekli” dedi.

Dünya Rabia Günü” için 
Türkiye’nin yanı sıra 30’u aşkın 
ülkede çeşitli etkinlikler düzen-

lendi. Bu sene ‘Dünya Rabia Günü’nde, 
siyaset, sanat, spor, sivil toplum kuru-
luşu ve medya alanlarında 50’yi aşkın 
kişiye, darbe karşıtı duruşlarından do-
layı “Rabia Ödülleri” verildi. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Ali Emiri Efendi 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen tören, 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Cumhurbaşkanının Mesajı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın “Dünya 
Rabia Günü” için gönderdiği mesaj 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Ba-
kan Yardımcısı Çiğdem Erdoğan Ata-
bek tarafından okundu. Erdoğan'ın 
mesajında, Rabia Meydanı'nda seçil-
miş Cumhurbaşkanı Mursi'ye karşı ya-

pılan darbeyi reddetmek için başlatılan 
demokrasi, özgürlük ve onur mücade-
lesini bir kez daha saygıyla ve takdirle 
yad ettiği aktarıldı. Uluslararası Rabia 
Platformu Sözcüsü Abdurrahman Dili-
pak, “Rabia yeni bir dünyanın mümkün 
olduğunu haykıran insanların adalet-
ten, barıştan, özgürlükten yana yeni bir 
dünya kurma kararlığının sembolüdür. 
Rabia dünyanın 5'ten büyük olduğunu 
gösteren bir evrensel platformdur” ifa-
delerini kullandı. 

Cihangir İşbilir’den Açıklama
Uluslararası Rabia Platformu Koor-
dinatörü Cihangir İşbilir ise darbe 
mağdurlarının yanındaki duruşundan 
dolayı  “Rabia Onur Ödülü”nün Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
verildiğini söyledi.

  Rabİa Ödülü Başkan Kılıç’ın     

Dünya 
Kağıthane’yi 
Takip Ediyor
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Kağıthane
Kentsel Dönüşümle Büyüyor

Dönüşümün en 
hızlı yaşandığı 

ilçeler arasında 
yer alan 

Kağıthane, 
Başkan Fazlı 

Kılıç döneminde 
7/24 yaşayan 

kent kimliğine 
kavuştu. 

Şehrin yeni iş 
merkezlerinden 
biri haline gelen 

Kağıthane’de 
kentsel dönüşüm 

sayesinde 
istihdam 

olanakları da hızla 
arttı.

Kağıthane’de dönüşümü sağlanan  
75 bin bağımsız bölümde yaşayan 
yaklaşık 200 bin kişi artık depreme 

dayanıklı daha geniş ve daha modern ev-
lerde ikamet ediyor. Çevre düzenlenmesi 
ve tarihi projeleriyle birlikte çehresini ye-
nileyerek şehrin yeni iş merkezlerinden 
biri haline gelen Kağıthane’de kentsel dö-
nüşüm sayesinde istihdam olanakları da 
hızla arttı. İlçenin merkezinde yeşil alan ve 
parklara geniş yer ayrılırken özellikle ticari 
gayrimenkul projelerinin ağırlık kazan-
dığı Kağıthane’nin çok kısa bir zamanda 
İstanbul’un yeni iş merkezi olması bekle-
niyor.
 
“Sağlam İlçe Kağıthane”
Kentsel dönüşüm çalışmaları hakkında  
açıklamalarda bulunan Kağıthane Beledi-
ye Başkanı Fazlı Kılıç, yaptıkları yeni imar 
planlarıyla herhangi bir alanı değil, bütün 
bölgeyi kentsel dönüşüm projesi içerisine 
aldıklarını ifade etti. Başkan Kılıç, kentsel 
dönüşüm çalışmalarını; gecekondu önle-
me bölgelerinin oluşturulması, fabrikaların 
ilçe merkezinden kaldırılması, komşuların 
birleşerek binaların ada bazında dönüştü-
rülmesi yöntemlerini izleyerek yürüttük-
lerini söyledi. Kağıthane’de, Hamidiye ve 

Arıcılar da birer, Seyrantepe Mahallesi’nde 
iki gecekondu önleme bölgesi oluşturul-
duğu bilgisini veren Başkan Kılıç, ilçenin 
zemin olarak sağlam bir yapıya sahip ol-
duğunu dile getirdi.

“Binaları Yeniliyoruz”
Kağıthane bölgesinin zemininin sağlam 
olduğunu yineleyen Kılıç, “Binaları da ye-
nileyip sağlamlaştırarak, bölgemizin tama-
mını güvenilir kılmak için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz” şeklinde konuştu. Sanayi 
tesislerine ilişkin ise “Sanayi tesisleri gü-
nümüzde şehir merkezlerinde gürültü, 
görüntü ve koku kirliliği getiriyordu. Dö-
nüşümle buraları tasfiye ettik. Kapatılan 
fabrikaların imara açık alanlarında dönü-
şüm çalışmalarına başladık. İmarı olmayan 
yerleri de sosyal aktivite alanlarına dönüş-
türdük” ifadelerini kullandı.

“Kağıthane Eğitimin de Merkezi”
Eski fabrika alanlarının yüzde 50’sini eği-
tim, bilişim, teknoloji merkezi haline getir-
diklerini vurgulayan Kılıç, “Kalan bölümler 
de bu merkezlere destek ofis alanları ola-
rak kullanılacak. Yapılan bu çalışmalarla 
Kağıthane’ye iki yeni kolej ve üniversite 
kazandırdık” diye konuştu. Kılıç, 17 Ağus-

tos Marmara depreminden birçok ders 
çıkardıklarına dikkati çekerek, “Depremi 
Kağıthane’de yaşadık. Depremin getirdi-
ği yıkımlar ve acılar bize büyük bir ders 
oldu. Olası bir depremde aynı acıların 
Kağıthane’de yaşanmaması için çalışmala-
rımıza devam ediyoruz” dedi.

Kağıthane Belediyesi tarafından 
yaz aylarında çocuklara sportif 
anlamda eğitim vermek amacı 
ile faaliyete geçirilen Yaz Spor 

Okulları’nda futbol, basketbol, hentbol, 
voleybol, tenis, masa tenisi, tekvando, 
badminton, buz pateni, güreş, jimnas-
tik, karate ve yüzme gibi alanlarda eği-
tim verildi Yaz Spor Okulları’nda eği-
tim alan Kağıthaneli çocuklar, kapanış 
şenliğinde öğrendiklerini sergileyerek 
yaptıkları hareketlerle izleyenlere keyifli 
anlar yaşattı. Gösterilerin ardından Yaz 
Spor Okulları’nda başarılı olan öğren-
cilere Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç tarafından madalya verildi Yaz Spor 
Okulları Kapanış Şenliği’nde konuşma 
yapan Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç, “Yaz Spor Okulları’nın kapanışın-
dayız. Yaz Spor Okulları ve Yaşam Bece-
ri Atölyeleri ile değişik etkinliklerle bu 
sene yaz döneminde 7 binin üzerinde 
çocuğumuzla, gencimizle birlikte olduk. 
Gençlerimizin sunduğu gösterilerden 
de tahmin ettiğiniz gibi yaz dönemini 
gerçekten dolu dolu geçirdik ve çocuk-
larımız istedikleri spor dallarında bece-
rilerini, kabiliyetlerini geliştirme fırsatı 
buldular” diye konuştu.

“Hizmeti Amaç Ediniyoruz”
Her alanda hizmeti amaç edindiklerini 
belirterek sözlerine devam eden Başkan 
Kılıç, “Biz spor alanlarımızla, sosyal alan-
larımızla, kültürel alanlarımızla, sosyal 
tesislerimizle çocuklarımıza gençlerimi-

ze, yetişkinlerimize hizmet etmeye çalışı-
yoruz. Biz, 500 bin kişilik büyük ve güçlü 
bir aileyiz, bu ailenin kalkınması ve yarın-
lara güvenle bakabilmesi için elimizden 
gelen gayreti hep birlikte göstereceğiz” 
şeklinde konuştu.

Yaz Spor Okullarından 

Muhteşem Kapanış

Kağıthane Belediyesi 
tarafından yaz aylarında 

çocuklara sportif 
anlamda eğitim vermek 

amacı ile faaliyete 
geçirilen Yaz Spor 

Okulları’nda futbol, 
basketbol, hentbol, 

voleybol, tenis, masa 
tenisi, tekvando, 

badminton, buz pateni, 
güreş, jimnastik, karate 

ve yüzme gibi alanlarda 
eğitim verildi.
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Kağıthane Belediyesi tarafından 
organize edilen ve 15 Ağustos’ta 
başlayan Mustafa Eryılmaz Fut-

bol Turnuvası, Çeliktepe Spor ile Sey-
rantepe Of Spor takımlarının karşılaştığı 
final maçının ardından son buldu. Mus-

tafa Eryılmaz Futbol Turnuvasına 14 ta-
kım katılırken 196 sporcu top koşturdu.

Büyük çekişmeye sahne olan final 
maçının normal süresi 2-2’lik beraberlik 
ile sonuçlandı ve turnuvanın şampiyo-
nu atılan penaltılar ile belirlendi. Atı-

lan penaltı atışlarında rakibine 1-0'lık 
üstünlük sağlayan Seyrantepe Of Spor 
Mustafa Eryılmaz Futbol Turnuvası'nın 
şampiyonu oldu. Turnuvada penaltı atış-
ları ile şampiyonluğu kaybeden Çelikte-
pe Spor ikinci, Hamidiye Spor üçüncü, 

Kağıthane Çağlayan Spor ise turnuvanın 
dördüncüsü oldu. 

Turnuvada şampiyon olan Seyrante-
pe Of Spor’a şampiyonluk kupası Kağıt-
hane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç tara-
fından takdim edildi. 

Kağıthane’de 
30 Ağustos Coşkusu 

30 Ağustos Zafer 
Bayramının 

93. yıldönümü 
münasebetiyle 

Kağıthane Meydanı 
tören alanında 

düzenlenen programa 
Kağıthane Kaymakamı 
Hasan Göç, 3. Kolordu 

Komutanlığı adına 
Albay Ünal Sökükçü 

ve Kağıthane Belediye 
Başkanı Fazlı Kılıç ile 
İlçe Emniyet Müdürü 
Ekrem Gülen, siyasi 

partilerin ilçe başkanları 
ile mahalle muhtarları ve 

vatandaşlar katıldı.

Çelenk sunumunun yapıldığı 
törende şehitlerimizi anmak 
için bir dakikalık saygı du-

ruşunda bulunularak İstiklal Mar-
şı okundu ve ardından tebrik için 
Kâğıthane Kaymakamlığı’na geçildi. 
Kaymakamlık makamında düzen-
lenen tebrik törenine Kaymakam 
Hasan Göç’ün ev sahipliğinde 3. Ko-
lordu Komutanlığı adına Albay Ünal 
Sökükçü, Kâğıthane Belediye Başka-
nı Fazlı Kılıç, Kağıthane İlçe Emniyet 
Müdürü Ekrem Gülen, AK Parti İlçe 
Başkanı Faruk Gökkuş ile birlikte 
mülki amirler ve mahalle muhtarları 
katıldı. Kâğıthane Belediye Başkanı 
Fazlı Kılıç, bütün Kağıthanelilerin 30 
Ağustos Zafer Bayramını kutladı.
     
“Milletimizin Gurur Nişanı” 
30 Ağustos Zaferinin milletin ege-
menliğinin kayıtsız şartsız tüm dün-
yaya haykırışı olduğunu belirten Baş-
kan Kılıç; “30 Ağustos Zafer Bayramı, 
93 yıl önce Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk komutanlığında bir destan ya-
zan milletimizin gurur nişanıdır. 30 
Ağustos yokluklar içerisinde verilmiş 
bir mücadelenin, üstün savaş planı 
ve inançla büyük zafere dönüşme-
sinin tarihe not düşüldüğü gündür. 
Bugün bağımsızlığımızın ve milli 
hâkimiyetimizin milletimize müjde-
lendiği, vatanımız için umutsuzlu-
ğun sona erdiği büyük zaferin gü-

nüdür. Milletimizin 30 Ağustos Zafer 
Bayramını kutluyor, Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum” dedi.

Mustafa Eryılmaz
Futbol Turnuvası Nefes Kesti

Kağıthane Belediyesi 
tarafından ilçe 

takımlarına yönelik 
düzenlenen "Mustafa 
Eryılmaz U-17 Futbol 

Turnuvası" final 
maçıyla son buldu. 14 

takımın katıldığı zorlu 
turnuvada kupayı 

Seyrantepe Of Spor 
takımı kazandı.

Başkan Kılıç’a
Nezaket Ziyareti

Kağıthane İlçe 
Kaymakamı 
Hasan Göç ve 
Çankırı Çerkeş 
Belediye Başkanı 
Hasan Sopacı, 
Kağıthane 
Belediye 
Başkanı Fazlı 
Kılıç’a nezaket 
ziyaretinde 
bulundu.

Ziyarette belediye ile kaymakamlık arasındaki 
işbirliğinin geliştirilmesi ve bölgenin imarında 
hedeflenen güç birliği gibi konular ele alın-

dı. Belediyeye yaptığı ziyaretlerin sıklaşarak devam 
edeceğini ifade eden Kağıthane İlçe Kaymakamı 
Göç, Başkan Kılıç’a hitaben “Bundan sonraki süreçte 

başarılı çalışmalar yaparak ilçemize faydalı olacağı-
mıza inanıyorum” dedi. Sıcak bir sohbet havasında 
geçen görüşmede Çerkeş Belediye Başkanı Hasan 
Sopacı ile de yerel yönetimler konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. Çerkeş Belediye Başkanı 
Hasan Sopacı Kağıthane Belediyesi’nin çok başarı-

lı çalışmalara imza attığını ve son 10 yılda yeni bir 
Kağıthane oluştuğunu ifade etti. Kağıthane Belediye 
Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıthane İlçe Kaymakamı Ha-
san Göç ve Çankırı Çerkeş Belediye Başkanı Hasan 
Sopacı’ya göstermiş oldukları nezaket ziyareti için 
teşekkür etti.
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Haftanın her günü açık 
olan ve Kağıthanelilerin 
aileleriyle gelip vakit ge-
çirebileceği Sosyal Tesis-

ler, TSE tarafından onaylanan ISO 
9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 
22000 Gıda Güvenliği Sistem belge-
leriyle hizmet kalitesini kanıtlayarak 
hijyen ve deneyimin sunduğu leziz 
tatların garantisini veriyor. Özel gün 
ve organizasyonlar, düğün ya da ye-
mekli toplantılar için de hizmet ve-
ren Sosyal Tesislerin ortak özelliğini 
gıda güvenliği, lezzet ve uygun fiyat 
anlayışı oluşturuyor.  

Sürekli Denetim
Standartları her 5 yılda bir ISO ta-
rafından gözden geçirilen ve uy-
gulayıcıların görüşleri ve ihtiyaçları 
doğrultusunda yeniden düzenlenen 
belgeyi her standart gelişiminde 
yeniden alan Kağıthane Belediye-

si Sosyal Tesisleri uluslararası kabul 
görmüş bir yönetim anlayışıyla hiz-
met kalitesinde sürekliliği sağladı-
ğını belgeliyor. Hizmette kaliteyi 
sürekli gelişen bir süreç olarak kabul 
ederek, hizmet çıtasını yükseltmeye 
devam eden sosyal tesisler, devam-
lılığı olan gelişim ve uygulama kont-
rollerine bağlılıkla artan kalite anla-
yışını koruyor. 

“Kalite Anlayışı Korunuyor”
Vatandaşlara en iyi hizmetin sunul-
ması için denetim ve sürekli geli-
şime önem verdiklerini ifade eden 
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı 
Kılıç, ‘Mekansal dekorasyon, servis, 
sunum, yemek çeşitliliği ve lezze-
ti gibi birçok alanda kaliteli hizmet 
veren sosyal tesislerimiz, sürekli 
gelişim ve uygulama kontrollerine 
bağlılıkla artan kalite anlayışını ko-
ruyor’ dedi.

Kağıthane Belediyesi’nin Merkez Mahallesi’nde hizmete açtığı Beyaz 
Kafeterya,  Şelale Evleri ve Kağıthane Lisesi’nin hemen yanı başında 

bulunuyor. Manzarasının güzelliği ve sakinliğiyle misafirlerini şehrin 
gürültüsünden uzaklaştıran sosyal tesis, tasarımıyla da beğeni topluyor. İç 
mekânı 68 kişilik olan Beyaz Kafeterya’da açık havalarda teras bölümünün 
de kullanılmasıyla birlikte kapasite 200 kişiye çıkıyor. Küçük gruplara özel 
organizasyonların da yapılabildiği tesiste, otopark imkânı da bulunuyor.

0212 295 23 77 Merkez Mah. Ege Sok. No:5

Hasbahçe Mesire Alanı içinde yer alan Kır Kahvesi de ilçe sakinlerinin 
açık hava tercihleri arasında yer alıyor. Çay, meşrubat, kahve, kurabiye, 

börek, simit, poğaça, yaş pasta, köfte, sandviç, hamburger, pizza ve dondur-
ma gibi ürünlerin yanı sıra; özel menülerin de satışının yapıldığı tesis, 110 
kişiye rahatlıkla hizmet verilmektedir. Hasbahçe’nin yeşillikler içerisindeki 
ortamında huzur bulmak isteyen misafirler, Kır Kahvesi’nin bahçesinde 
oturarak sohbetini renklendiriyor.

0530 693 98 88 Hasbahçe Mesire Alanı, Eyüp Sultan Cad. No: 38

Kağıthane’nin Nurtepe Mahallesi’nde bulunan ve Hasbahçe’nin 
tamamını kuşbakışı gören eşsiz bir manzaraya sahip Nurtepe Sosyal 

Tesisleri; nezih, ferah ve sıcak bir aile ortamında misafirlerini ağırlıyor. 
Nurtepe Sosyal Tesisleri, iki kattan oluşuyor ve 350 kişiye ev sahipliği yapa-
biliyor. Tesisin üst katı restoran olarak kullanılırken, alt katı özel toplantılara, 
düğün, nişan ve kutlama gibi geniş tabanlı etkinliklere cevap verebilecek 
uygunlukta düzenlenmiş. Türk mutfağının en seçkin lezzetlerini bütçeye 
uygun fiyatlarla sunan Nurtepe Sosyal Tesisleri, vatandaşlara toplu organi-
zasyonlarda uygun fiyatlar sunuyor.

0212 321 32 38 Nurtepe Mah. Nurtepe Sınır Sok. No:28

8

Kağıthanelinin Lezzet Durağı:

Sosyal Tesisler

Kaliteyi ve lezzeti 
Kağıthane Belediyesi 
güvencesi altında 
sunan sosyal tesisler 
vatandaşları misafir 
ediyor.  Hamidiye 
Sosyal Tesisleri, 
Nurtepe Sosyal 
Tesisleri, Beyaz 
Kafeterya ve Kır 
Kahvesi zengin 
menü seçenekleri, 
kaliteli ve güler yüzlü 
hizmeti kadar uygun 
fiyatlarıyla da dikkat 
çekiyor.

Hamİdİye Sosyal Tesİsİ

Beyaz Kafeterya Kır Kahvesi
Nurtepe Sosyal Tesisi

Hijyen ve kaliteli çalışma 
anlayışıyla hizmet veren 
Hamidiye Sosyal Tesisi 

vatandaşların Kağıthane’yi 
tepeden seyredebileceği bir 

mekan. İç-dış mekan ve teras 
bölümünden oluşan tesisin iç 
mekanında 80 kişi otururken 

dış mekanda ise 76 kişiye 
hizmet verilmektedir. Teras 

bölümünde de 40 kişi ye 
hizmet verebilen Hamidiye 

Sosyal Tesisleri’nde 100 
kişilik grup aynı anda hizmet 

alabiliyor.

0212 294 55 30
Hamidiye Mah. Söyler Cad. 

Fethi Okyar Parkı. No:21
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Tarihte “Kağıthane Mescidi” ola-
rak bilinen Daye Hatun Camii, 
Kanuni Sultan Süleyman’ın 

şehzadesi Mehmed’in süt annesi ta-
rafından Sıbyan Mektebi ve hamam 
ile birlikte yaptırılır. Mescidin bütün 
masrafları, bağlı olduğu Haseki Hür-
rem Sultan Vakfı gelirlerinden karşıla-
nır. 
Kareye yakın dikdörtgen formlu, kır-
ma çatılı, ahşap tavanlı, tavanda dik-
dörtgen ve kare şekiller bulunan ca-
miye günümüzde camekânlı bir kapı 
ile son cemaat bölümünden girilir. 
Son cemaat yerinin güney duvarının 
ortasında yarım daire formunda bir 
mihrap, iki yanında da harim bölü-
müne giren kapılar bulunmaktadır. 
Bahçedeki bilgi tabelasında yapım 
yılı 1531 olarak verilen mescidin dört 
mısralık kitabesi, tamamı yeşile bo-
yanmış olarak harime giren sol kapı 
üzerindedir. 

Kitabede “Daye-i Sultan Mehem-
meddir bu mescid sahibi/Hak taala 
eyleye erzanî rahmetler ana/Cennet-i 
Firdevs’te ola Resule hemnişîn/Her ki 
mescid sahibini fatiha ile ana 951” yaz-
maktadır. Günümüz Türkçesiyle; “Bu 
mescidin sahibi Sultan Mehmed’in da-
yesidir. Yüce Allah ona bol bol rahmetler 
eylesin. Her kim bu mescidi yaptıranı 
fatiha ile anarsa Allah onu cennette 
peygamberiyle beraber oturtsun. 951” 

yazmaktadır. 
Daye Hatun Camii’nin camekânlı 

girişinin sağında dış duvara monte edil-
miş olarak duran kitabe, Silahtar Yusuf 
Paşa Çeşmesi’ne aittir. Bu kitabenin 
hemen önünde yer alan kuzey bahçe 
duvarında (Camii Arkası Sokak Yanı) 
abdest muslukları yer alır. Bahçesinde 
anıtsal bir çınar ağacı bulunmaktadır. 
Giriş kapısının solundaki doğu duva-
rında ve hazirenin küçük giriş kapısı so-
lunda camiinin ismi ve kim tarafından 
hangi yılda yapıldığına dair latin harfli 
mermer bilgi levhaları bulunmaktadır. 
Bu levhalarda kuruluş tarihi miladi 1531 
olarak verilmektedir. 

Camekânlı yeni dış kapıdan girdiğiniz-
de, sağ taraftaki duvarda bulunan dolap 
kapaklarını açarsanız, karşınıza demir 
parmaklıklar çıkar. Şaşkınlıkla baktığı-
nız bu parmaklıklar, aslında bahçe duva-
rına aittir. İçinde bulunduğunuz ve son 
cemaat yeri olarak kullanılan bölüm, 20. 
yüz yıl yapımıdır. Zaten dışardan baktı-
ğınızda ana kütleye ekleme bir binanın 
varlığı hemen fark edilir. Camiinin asıl 
giriş kapısı ise camekânlı kapıdan girdi-
ğinizde solda kalır ve mescide ait kitabe 
bu kapının üzerindedir. Kitabenin üst 
kısmı, sonradan eklenen bu bölümün 
tavanına sıkıştırılmış vaziyettedir.    

Bir Osmanlı Mirası:
Daye Hatun Camii

Kağıthane’ye 
yapılan ilk 

camilerden olan 
ve Kağıthane 

Belediyesi 
tarafından özenle 

sahip çıkılan Daye 
Hatun Camii, 16. yüz 

yıldan günümüze 
kalmayı başarmış 

tarihi eserlerden biri.  

“Yeni Yaşam Alanları”

İstanbul Kalkınma Ajansı 2014 yılı 
afetlere hazırlık mali destek progra-
mı kapanışında Kağıthane Belediye 

Başkanı Fazlı Kılıç önemli açıklamalarda 
bulundu. 2004 yılında göreve geldikle-
rinde Kentsel Dönüşüm projesini hayata 
geçirerek eski ve çürük binaların yerine 
sağlam binalar yapıp Kağıthane’yi ye-
niden dizayn ettiklerini belirten Başkan 
Kılıç “Şu ana kadar 180 bin yapı stoku-
nun yüzde 40’ını kentsel dönüşüm kap-
samında yeniledik ve 80 bin bağımsız 
konut inşa ettik, 240 bin kişiye de yeni 
bir yaşam alanı oluşturduk” dedi. Ayrıca 
deprem parkları kurulduğunu ifade eden 
Başkan Kılıç, deprem parklarında de-
polama alanları oluşturulduğunu ve va-
tandaşların bu konuda bilgilendirildiğini 
ifade etti.

“Gençlere Eğitim”
Başkan Kılıç konuşmasının sonunda bir 
de müjdeli haber vererek şunları kay-
detti: “Çağlayan Mahallesinde yeni bir 
döner kule inşa ettik ve bu kulenin ya-
nında yeni bir bilim merkezi kuruyoruz, 
bu bilim merkezinde 20’ye yakın alanda 
çocuklarımızın bilimsel çalışma yapması 
için imkan sunuyoruz, ayrıca daha önce 
yapılan gezici deprem simülasyonuna 
benzer kalıcı bir deprem simülasyonu 
yaparak deprem tatbikatı ve eğitimi ve-
receğiz” dedi.

İstanbul Kalkınma Ajansı 2014 yılı 
afetlere hazırlık mali destek programında 
konuşan Kağıthane  Kaymakamı Hasan 

Göç, yapılan çalışmalar kapsamında Ka-
ğıthane Belediyesine ve özellikle Başkan 
Fazlı Kılıç’a, Kalkınma Ajansına, Deprem 
Vakfı temsilcilerine ve afet gönüllülerine 
teşekkür etti. Türkiye Deprem Vakfı ko-
ordinatörü Süheyla Sezan ise, “Deprem 
hepimizin çok korktuğu ve yanlış adım-
lar attığı bir konu, ancak bilinçlenerek ve 
gerekli hazırlıkları yaparak korkumuzu 
yenip zararı en aza indirebiliriz” ifadesin-
de bulundu.

Sona Erdi
İstanbul Kalkınma 
Ajansı Afetlere 
Hazırlık Mali 
Destek Programı 
kapsamında Afet 
Sonrası İlk Müdahale 
Kapasitesinin 
Arttırılması 
(ASİMKA) Projesi 
Kapanış Programı, 
Kağıthane Belediyesi 
Meclis Salonunda 
gerçekleştirildi.

Afetlere Hazırlık Programı
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Kağıthane’nin 1989’da Şişli’den 
ayrılmasıyla faaliyete başlayan 
Kağıthane İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mu-
hammet Çayır’ın yönetiminde, Milli Eği-
tim Bakanlığı ve İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün eğitim politikalarını ve 
stratejik planlarını etkin ve verimli bir 
şekilde yerine getirmeye devam ediyor. 

Zararlı Alışkanlıklarla Mücadele
Kağıthane sınırları içerisindeki okulların 
eğitim ve öğretim programlarının uygu-
lanmasını sağlayan, uygulama rehberleri 
hazırlayan ve materyal teminine ilişkin 
sorumluluklarını titizlikle yerine getiren 
Kağıthane İlçe Eğitim Müdürlüğü,  eği-
timi teşvik edici projeleriyle de göz dol-
duruyor. Kağıthane’deki okulların fiziki 
imkânlarını geliştirme konusunda özve-
riyle hareket eden İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, kutlama ve anma gün ve hafta-
larının programlarını da etkili bir şekilde 
organize ederek öğrenciler arasındaki 
dayanışma duygusunu güçlendiriyor. 
Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
en çok takdiri öğrenciyi merkeze alan 
yaklaşımıyla topluyor: Öğrencilerin 
ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, 
sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş 
ve işlemlerini yürüten ve okul başarısı-
nı artıracak çalışmalar yapan müdürlük, 
Kağıthaneli öğrencilerin son zamanlar-
da kazandığı başarılarda büyük pay sa-
hibi olarak öne çıkıyor. Teknolojik geliş-
meleri yakından takip edip Kağıthaneli 
öğrencilere modern bir hizmet veriyor. 
Zararlı alışkanlıklarla mücadele ederek 
ve bu konuda okullarla koordineli ça-
lışarak da velilerin güvenini kazanıyor.  
Milli eğitimin genel amaçlarına ve te-

mel ilkelerine uygun olarak, çocukla-
rın beden, zihin, duygu gelişimini ve 
iyi alışkanlıklar kazanmasını, onların 
ilköğretime hazırlanmasını, şartları el-
verişsiz çevrelerden gelen çocuklar için 
ortak bir yetişme zemini temin edilme-
sini, Türkçenin doğru ve güzel konuşul-
masını sağlamak amacıyla okul öncesi 
eğitime büyük önem veren Kağıthane 
Belediyesi, örgün eğitim sistemine hiç 
girmemiş, herhangi bir eğitim kademe-
sinde bulunmamış veya bu kademe-
lerden birinden ayrılmış olan bireylere 
ilgi ve ihtiyaç duydukları alanda verdiği 
hizmetle yaygın eğitimi de destekli-
yor. Bu konuda Kağıthane Halk Eğitim 
Merkezi’yle koordineli hareket ediyor. 

Müze Gezileri
Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğünün en önemli hizmetlerinden biri 
de Kağıthane yakınlarında olan Harbi-
ye Askeri Müzesi, Miniatürk ve Sulta-

nahmet’teki müzelere geziler düzenle-
mesi.

Suriyelilere Büyük Hizmet
Kağıthane İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
gündeme getirilmesi gereken hizmetle-
rinden biri de Suriyeli çocuklar için bir o-
kul açmış olması. Şu anda 630 Suriyeli öğ-
renci Hasdal Ortaokulu’nda eğitim görü-
yor. Görevlendirilen öğretmenler genelde 
hem Arapça hem de Türkçeye hâkim ol-
dukları için eğitim sürecinde herhangi bir 
sıkıntı yaşanmıyor.

Başarılı Diyalog
Ulaşım imkânları yönünden merkezi 
bir konumda bulunan Kağıthane İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, öğrenci velileri 
ve vatandaşlarla iyi diyalog kuruyor ve 
bünyesinde bulunan okullardaki çalışan 
personelin çoğunlukla genç ve dinamik 
olması dolayısıyla Kağıthane’nin yarın-
ları adına güven veriyor.  

Kağıthane 
Belediyesi 

Çevre Koruma 
Müdürlüğü 

ekipleri, ilçedeki 
tüm park, bahçe, 

kavşak ve 
refüjlerdeki ağaç 

ve çiçeklerin 
bakımını 

düzenli olarak 
gerçekleştiriyor.

Çalışanlarını ve 
kendisinden 

hizmet alanları 
önemseyen, aklın 

ve bilimin ışığında 
küresel düşünüp 

yerel hareket 
etmek suretiyle 

eğitime yön 
veren bir kurum 

olan Kağıthane 
İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü; 
İlçe Milli 

Eğitim Müdürü 
Muhammet Çayır 

öncülüğündeki 
çalışmalarıyla 

Kağıthanelilerin 
büyük takdirini 

topluyor. 

Kağıthane
Yeni Eğitim - Öğretim Yılına Hazır

Kağıthane her MEVsİm Renklİ

Kağıthane Belediyesi, Kağıthane 
halkı için çalışmalarına aralıksız 
olarak devam ediyor. Başkan Fazlı 

Kılıç yönetiminde gece gündüz demeden 
çalışna belediye personeli, vatandaşın en 
iyi koşullarda yaşayabilmesi için bütün 
imkanlarını seferber ediyor. Sıcak yaz 
aylarında Kağıthane’deki değişik türden 
ağaçların ve çiçeklerin bakımı ile temiz-
liği yapılırken, sulama işlemleri düzenli 
olarak gerçekleştiriliyor. Görevliler, yaz 
aylarının aşırı sıcak geçmesi sebebiyle 
ağaç ve çiçeklerin olumsuz etkilenmeme-
si için çeşitli tedbirler alıyor. Lale, nergis, 
sümbül ve  değişik türde binlerce ağaca 
ev sahipliği yapan Kağıthane’de ağaç-çi-
çek ekimi ve bakımı devam ediyor. Park 
ve bahçelerde çiçek dikme faaliyetlerini 
de sürdüren ekipler, ağaçların daha sağ-
lıklı kalması için budama çalışmalarını da 
ihmal etmiyor.

Çalışmalar Devam Ediyor
Sürekli gelişen Kağıthane’de yaşam alan-
larının kurulmasıyla birlikte yeşile hâkim 
park ve bahçelerin de inşa edildiğini be-
lirten Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, “Mev-
simlik çiçek dikim çalışmalarımız sürekli 
devam ediyor. Şehir içi parklara, yeşil 
alanlara, orta refüjlere ve peyzaj düzen-
leme alanlarına binlerce mevsimlik çiçek 
dikimi gerçekleştirdik. Belediye olarak 
her sene Kasım, Aralık, Mayıs ve Haziran 
aylarında mevsimlik çiçek ekim çalışma-
larını gerçekleştiriyoruz” dedi.
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Kağıthane Belediyesi Veterinerlik 
Ekipleri hava sıcaklıklarının art-
masıyla su ve yiyecek bulmakta 

zorluk çeken sokak hayvanları için belir-
lenen noktalara su dolu kaplar ve yiye-
cekler yerleştiriyor. Günlük yapılan kont-
roller ile sokak hayvanlarının aç ve susuz 

kalması engelleniyor, yanlış beslenme 
yüzünden oluşacak zehirlenme ve ölüm 
riskine karşı da koruma altına alınıyor. 
Kağıthane Belediyesi Veterinerlik Ekiple-
ri, bu gibi çalışmaların yanında sokaktan 
toplanan ya da ilçe vatandaşlarının Kağıt-
hane Belediyesi Veterinerliğine getirdiği 

sokak hayvanlarının kene ve bit temizliği 
gibi bakımlarını yapıyor.
Kontrollerini sürdüren uzman ekip, has-
talığı olduğunu saptadıkları sokak hay-
vanlarına teşhis koyabilmek için ultrason, 
röntgen gibi gelişmiş cihazlarla ayrıntılı 
bir tarama gerçekleştiriyor.

Hasbahçe stadında oynanan karşılaşma öncesi 
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Kağıt-
hane Kaymakamı Hasan Göç ve İlçe Emniyet 

Müdürü Ekrem Gülen santra vuruşunu gerçekleşti-
rerek maçı başlattılar. Bu sezon birçok transfere imza 
atan Kağıthanespor, süper amatör liginde mücadele 
eden Vardarspor ile kıyasıya geçen mücadelede sevi-

nen taraf oldu. Hasbahçe Stadı’nda oynanan maçta 
Kağıthanespor karşılaşmadan 1-0 galip ayrılırken Ka-
ğıthanesporlu taraftarların da takımlarına ilgisi bü-
yüktü. Kağıthanespor taraftar grubu maç süresince ta-
kımlarını sürekli alkış ve tezahüratlarla desteklediler.

Yeni sezonda Kağıthanespor’a başarılar diledi-
ğini belirten Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, 

“Kağıthane’de amatör spor kulüplerine desteğimiz 
devam edecek. Biz belediye olarak Türkiye’de ilk kez 
amatör spor kulüplerine maddi yardımı bir yönet-
meliğe bağladık. Çocuklarımıza, gençlerimize ve ye-
tişkinlerimize üçüncü güvenlik alanı oluşturmak için 
tüm spor yatırımlarını ve sosyal alan yatırımlarımızı 
yapıyoruz.” dedi.

Kağıthane Belediyesi 
vatandaşların belediye 

hizmetlerinden daha 
hızlı ve zahmetsiz 
yararlanabilmeleri 

adına hizmete açtığı 
teknolojik yenilikleri 
sürekli güncellerken; 

Kağıthaneliler 
de sunulan bu 

yeniliklerden oldukça 
memnun.

Kağıthane’yi Sosyal Medyadan  
Takip Edin

Sosyal Medya” hesapları ile vatandaşlar dünyanın her 
yerinden istek, öneri ve şikayetlerini günün her saati 
Kağıthane Belediyesi’ne iletebiliyorlar. Facebook, Twit-

ter ve İnstagram’da açılan sosyal medya hesapları üzerinden 
iletişime geçen vatandaşların her türlü talebine bir gün içe-
risinde geri dönüş sağlanıyor. Sosyal medya hesapları bera-
berinde vatandaşlara ses, fotoğraf ve görüntü dosyası gön-
dererek etkili iletişim kurma imkanı da sunuyor. İstatistik 
verilerine göre 2015’in ilk 6 ayında Facebook üzerinden 42 
bin 459 kez etkileşim gerçekleşirken, Twitter’da 7 bin 234 ki-
şiyle iletişime geçildi. 24 saat içinde kişilerin istek, talep ve 
önerilerine geri dönüş sağlayan Kağıthane Belediyesi ayrıca 
dünyaca ünlü video paylaşım platformu Youtube’da açtığı 
web kanalıyla da hizmetlerini görüntülü olarak kullanıcılara 
sunuyor. facebook.com/kagithanebld, twitter.com/kagitha-
nebel, instagram.com/kagithanebelediyesi, youtube.com/
kagithanebelediyesi adresindeki sosyal medya hesapları 
üzerinden vatandaşlarla etkili bir iletişim kurduklarını belir-
ten Belediye Başkanı Fazlı Kılıç; Kağıthane’yle ilgili yenilik-
lerin öğrenilmesi ve taleplerin değerlendirilmesi için sosyal 
medya kullanıcılarına “Bizi takip edin” mesajı verdi.

Sokak Hayvanları Güvende
Kağıthane’de

İyi BaşlangıçKağıthanespor’dan

Kağıthane’de

Tüm İşlemler
Tek Noktada

2007 yılının Ağustos ayında 
Kağıthane Belediyesi tarafından 

hizmete açılan “Kentli Servisi” 
vatandaşa en iyi ve en hızlı hizmeti 

sunmaya devam ediyor.

Kağıthane Belediyesi’ne herhangi bir iş-
lem için gelen vatandaşlar, ilk olarak bu 
birime uğrayarak burada sicil kontrolü, 
kullanıcı ve taşınmaz bilgilerinin güncel-

lenmesi, ilgili birime yönlendirme ile dilekçe kaydı 
gibi işlemleri ve süreç kontrolünü gerçekleştiriyor.

İlk günden itibaren vatandaşın yoğun ilgi gös-
terdiği Kentli Servisini 2015 yılının ilk 8 ayında 
yaklaşık 41 bin kişi ziyaret etti. Ziyaretçilerden 6 
bin 110 kişi için imar uygulaması yapıldı. Ayrıca 

Kağıthane Belediyesi’nde bulunan müdürlüklere 
çeşitli işlemler için Kentli Servisi aracılığıyla top-
lam 26 bin 405 başvuru yapıldı ve tüm birimlerle 
ilgili toplamda 40 bin 673 başvuru değerlendirme-
ye alındı.

Belediyeyle ilgili tüm işlemleri tek noktada top-
layarak vatandaşa kolaylık sağladıklarını belirten 
Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç; “Göreve 
geldiğimizde belediyenin birçok biriminde uzun 
kuyruklar vardı. Vatandaşlarımız işlemlerinin çözü-

mü için günlerce belediyeye gidip geliyordu. Tek-
nolojik imkanları hazır hale getirip Kentli Servisini 
faaliyete açarak bu olumsuz tabloyu ortadan kal-
dırdık. Şimdi vatandaşımız zahmetsiz biçimde tüm 
işlemlerini Kentli Servisimiz üzerinden gerçekleş-
tirebiliyor” dedi.

Konusunda uzman bir ekipten oluşan Kent-
li Servisi, hafta içi 08.00 – 18.00 saatleri arasında 
Kağıthane Belediyesi’nde hizmet vermeye devam 
ediyor.
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Kağıthaneli vatandaşların bilgi talep 
etme, istek, öneri ve şikayette bu-
lunma amacıyla kullandıkları çağrı 
merkezi; 2015 yılının ilk 6 ayında 20 

bin kişiye hizmet verdi. Ocak-Haziran ayla-
rını kapsayan dönemde günde ortalama 350 
çağrı alan çağrı merkezi çalışanları; taleplerin 
ivedilikle karşılanması için yoğun bir tempo-
da çalışıyor. 444 23 00 numaralı telefondan 
günün 24 saati kesintisiz hizmet veren çağrı 
merkezini arayan vatandaşlar Kâğıthane’yle 
ilgili birçok konuda bilgi alabiliyor. Ayrı-
ca çağrı merkezi yılda iki defa alınan emlak 

vergisinin telefonla tahsilat işlemini de ger-
çekleştirebiliyor. Yani vatandaşlar evlerinden 
çıkmadan da emlak vergilerini telefonda ko-
laylıkla ödeyebiliyorlar.

‘Zamanı Hizmete Dönüştüren Belediye’ 
sloganıyla yola çıktıklarını belirten Kağıtha-
ne Belediye Başkanı Fazlı Kılıç; ‘’Vatandaşla-
rımız evlerinden çıkmadan tek bir telefonla 
tüm taleplerini bize iletebilirler. Taleplerini 24 
saat içinde değerlendiriyor ve kendilerine geri 
dönüş sağlıyoruz. Bizler Kağıthane’de 500 bin 
kişilik bir aileyiz ve Kağıthane’yi birlikte yö-
netiyoruz’’ dedi.

Kapınızda
Bir Telefonla Hizmet
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